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Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/10/2020 18:54 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 14 lat i starsi
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa1611 2 1:06.61 2:25.46 (30.92)
2.  Kobuszewska Karolina96 Huragan Sosnowiec1328 2 1:10.27 2:36.95
3.  Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice 1283 2 1:12.33 (2:37.10) 33.08
4.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1265 2 1:12.26 33.43
5.  Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 1252 2 1:13.06 2:36.83 (34.15)
6.  Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1247 2 1:13.17 (2:45.19) 33.34
7.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków1236 2 1:12.79 2:38.78
8.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa1194 2 1:14.26 2:39.35 (34.69)
9.  Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1180 2 1:15.82 33.41

10.  Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1179 2 1:15.62 (2:44.34) 33.51
11.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków1172 2 1:15.45 33.71
12.  Bętkowska Zuzanna 06 CKiS Skawina 1170 2 (1:15.56) 2:39.88 34.36
13.  Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1160 2 1:15.21 2:40.42 (35.31)
14.  Domoradzka Aleksandra03 AZS UMCS Lublin 1152 2 1:14.22 (2:43.90) 34.66
15.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk.1150 2 1:15.87 2:39.96 (34.80)
16.  Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle1149 2 1:14.37 2:43.17 (34.78)
17.  Motyl Sara 03 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1138 2 1:14.06 2:44.97
18.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki1127 2 1:15.64 34.49
19.  Owerko Julia 02 GOS Raszyn 1123 2 1:15.86 (2:56.59) 34.48
20.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 1115 2 1:16.43 2:42.02 (35.06)
21.  Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1105 2 1:17.14 2:41.55 (36.49)
22.  Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1073 2 1:16.52 35.24
23.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 1066 2 1:17.55 2:44.50
24.  Pecio Anna 05 Wisła Puławy 1055 2 1:18.58 34.72

Kobiet, 17 - 18 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1265 2 1:12.26 33.43
2.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków1236 2 1:12.79 2:38.78
3.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa1194 2 1:14.26 2:39.35 (34.69)
4.  Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1179 2 1:15.62 (2:44.34) 33.51
5.  Domoradzka Aleksandra03 AZS UMCS Lublin 1152 2 1:14.22 (2:43.90) 34.66
6.  Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle1149 2 1:14.37 2:43.17 (34.78)
7.  Motyl Sara 03 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1138 2 1:14.06 2:44.97
8.  Owerko Julia 02 GOS Raszyn 1123 2 1:15.86 (2:56.59) 34.48
9.  Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1105 2 1:17.14 2:41.55 (36.49)

10.  Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl.998 2 1:18.49 (2:50.94) 36.04
11.  Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa976 2 1:20.29 35.79
12.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków611 1 1:13.48
13.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa605 1 1:13.72
14.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków558 1 34.68
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Dziewcząt, 16 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1180 2 1:15.82 33.41
2.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki1127 2 1:15.64 34.49
3.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 1115 2 1:16.43 2:42.02 (35.06)
4.  Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1073 2 1:16.52 35.24
5.  Janecka Weronika 04 Żabianka Gdańsk 1007 2 1:18.09 (2:49.98) 36.02
6.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków980 2 1:19.08 (2:53.06) 36.21
7.  Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 964 2 1:19.33 (2:56.89) 36.49
8.  Bednarz Julia 04 Orka Zamość 598 1 2:39.69
9.  Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 516 1 2:47.77

10.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 488 1 1:19.16

Dziewcząt, 15 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków1172 2 1:15.45 33.71
2.  Pecio Anna 05 Wisła Puławy 1055 2 1:18.58 34.72
3.  Zięba Anastazja 05 Delfin Toruń 1051 2 1:16.80 2:47.73
4.  Kowalska Zuzanna 05 AZS UMCS Lublin 995 2 1:17.98 36.37
5.  Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 843 2 1:24.54 2:56.57 ()*
6.  Tłoczek Wiktoria 05 Żabianka Gdańsk 563 1 2:42.91
7.  Kryza Maja 05 Unia Oświęcim 437 1 2:57.26
8.  Koral Milena 05 Aquatica Pawłowice 431 1 37.79

Dziewcząt, 14 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 1252 2 1:13.06 2:36.83 (34.15)
2.  Bętkowska Zuzanna 06 CKiS Skawina 1170 2 (1:15.56) 2:39.88 34.36
3.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk.1150 2 1:15.87 2:39.96 (34.80)
4.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 1066 2 1:17.55 2:44.50
5.  Gawełko Zuzanna 06 Wisła Puławy 1020 2 1:18.09 2:48.26 (36.40)
6.  Kupis Aleksandra 06 Kormoran Olsztyn 926 2 1:21.26 2:52.46 (38.97)
7.  Urbańska Zofia 06 Aquatica Pawłowice 792 2 1:25.09 38.79
8.  Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 529 1 1:17.08
9.  Miodońska Wiktoria 06 Unia Oświęcim 438 1 1:22.09

10.  Wątroba Anna 06 Aquatica Pawłowice 417 1 3:00.12
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